

## Pachet materiale teatrul german

I.D.: 44249488

Data publicarii 13.11.19 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 646,35 RON - 646,35 RON

Descriere: 6393094 10,00 BC TG BEC HALOGEN SFERIC 42W E27 756 LM 3,9 39 32,77 8380757 1 BC PASTĂ DECAPANTĂ TIP 3 250gr. 43,35 43,35 36,43 8380759 1 BC ALIAJ FELDER PT. LIPIT .MOI TIP 3 250gr. 48,85 48,85 41,05 6251317 1,00 BC ROBINET RADIATOR TUR DE COLȚ 1/2 12,5 12,5 10,50 7817975 1 PAC JD PLUS HOLȚȘURUB UNIV. 5,0x80mm OȚEL Z 47,02 47,02 39,51 5512529 1 BC BUTELIE LAMPĂ GAZ 190g, DIN EN 417 7,5 7,5 6,30 3830640 0,25 KG PIULIȚĂ HEXAGONALĂ ÎNALTĂ M10, OȚEL ZINC 21,9 5,48 4,61 841372 5 BC MASTER TL-D Super 80 36W/865 1SL/25 7,8 39 32,77 841361 5 BC MASTER TL-D Super 80 18W/865 1SL/25 6,9 34,5 28,99 5046013 2 BC BANDĂ ADEZIVĂ UNIVERSAL 50M X 50MM, ALB 25,9 51,8 43,53 5046012 2 BC BANDĂ ADEZIVĂ UNIVERSAL 50M X 48MM, NEGRU 38,5 77 64,71 3831128 0,553 KG HOLȚȘURUB 8x180mm DIN571, ZINCAT, HEX 43,64 24,13 20,28 1332101 8 BC COT (int-int) 15 10 BUC. 0,74 5,92 4,97 1332554 2 BC ADAPTOR (int-filet ext) 15-1/2 10 BUC. 1,75 3,5 2,94 3840896 0,24 KG ȘAIBĂ PLATĂ LATĂ 10,5x30mm, OȚEL ZINCAT 53,41 12,82 10,77 6069726 10 BC DIBLU RAME TETRAFIX XL 10/100 25buc/pac 1,9 19 15,97 8271574 2 BC SEMIOLANDEZ DR.15x1/2 2,4 4,8 4,03 5866958 2 BC ROB SFERĂ 1/2 MT FLUTURE EMMETI 20,35 40,7 34,20 RON 3839916 2,003 KG ȘURUB METRIC M10x120mm, OȚEL ZINC DIN931 26,9 53,88 45,28 RON 7486718 1 BC COLIERE PLASTIC 425X8,8MM 50BUC UV HAUPA 48,4 48,4 40,67 RON 4049645 1 BC HSS DIN 340 10.0 MM 30,97 30,97 26,03 RON 4049565 3 BC HSS DIN 340 6.0 MM 16,45 49,35 41,47 RON 4049566 3 BC HSS DIN 340 8.0 MM 23,23 69,69 58,56 RON